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Garmin MARQ Aviator
Producent Garmin

Opis produktu
Garmin MARQ Aviator to nowoczesny zegarek specjalistyczny, który pomoże Ci rozwijać pasję do latania.

Przy każdym starcie wyświetla cel lotu. A podczas lotu informuje o przybyciu na miejsce.

Dzięki bezpośredniej nawigacji awaryjnej Direct-to można być przygotowanym na każdą sytuację.

Rozwiń skrzydła dzięki nawet 12 dniom działania po jednym ładowaniu.

Pokaż swoją miłość do lotnictwa dzięki stylowej tytanowej bransolecie.

Bądź na bieżąco dzięki wyświetlaniu czasu lokalnego, czasu GMT i dwóch dodatkowych stref czasowych lotnisk.

Wyświetlaj lotnicze raporty pogodowe oraz dane radaru pogodowego NEXRAD dla trasy lotu1.

Korzystaj z inteligentnych funkcji zegarka, aby mieć większą wygodę podczas podróży.

CZAS DZIAŁANIA BATERII
Wewnętrzna bateria litowa wielokrotnego ładowania zapewnia do 12 dni pracy w trybie zegarka, 28 godzin w trybie GPS, 48
godzin w trybie UltraTrac™ i 9 godzin w trybie GPS z muzyką.

ZAPROJEKTOWANY, BY INSPIROWAĆ
Pokaż swoją pasję do lotnictwa dzięki specjalnie zaprojektowanemu, luksusowemu zegarkowi, wyposażonemu w wypukłe,
szafirowe szkiełko i zawsze włączony wyświetlacz oraz ogólnoświatową bazę danych lotniczych z bezpośrednią nawigacją
awaryjną Direct-to.

WYTRZYMAŁE MATERIAŁY
Podkreśl swój styl klasyczną ceramiczną ramką o średnicy 46, całkowicie metalową konstrukcją bransolety inspirowanej
awiacją wykonaną ze szczotkowanego tytanu z osłoną zapięcia, która jest precyzyjnie dopasowana — nawet podczas
turbulencji.

PRZYCISK DIRECT-TO
Przycisk nawigacji Direct-to pozwala dolecieć bezpośrednio do lokalizacji lub punktu trasy. Przycisk Najbliższe aktywuje
ścieżkę do najbliższego lotniska.

RUCHOMA MAPA
View your flight path in relation to nearby navaids, airports, intersections and other surface features on the full-color moving
map.

ZESPOLONY WSKAŹNIK NAWIGACYJNY (HSI)
Podążaj do celu zgodnie ze wskazaniami igły kursowej HSI.

RAPORTY POGODOWE
Wyświetl lotnicze raporty o pogodzie, w tym siłę wiatru, widoczność, ciśnienie barometryczne i inne dane, a także korzystaj z
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danych radaru pogodowego NEXRAD dla swojej trasy1.

REJESTROWANIE LOTU
Automatycznie rozpocznij rejestrowanie lotu podczas startu, a następnie prześlij informacje o dacie, czasie trwania,
całkowitym czasie i trasie lotu do serwisu flyGarmin.com® i Garmin Pilot1.

TWOJE TĘTNO
Zegarek stale analizuje tętno2, aby ocenić Twój wysiłek podczas aktywności — nawet pod wodą. Nasz aplikacja zapewni Ci
dostęp do większej ilości danych na urządzeniu Apple® lub z systemem Android™.

NATEŻENIE WYSIŁKU
Monitoruj swoje tętno2 na nadgarstku oraz zmienność tętna, aby obliczyć natężenie wysiłku. NATEŻENIE WYSIŁKU

PULSOKSYMETR
Włącz pulsoksymetr, aby dowiedzieć się, jak poziom tlenu w Twojej krwi dostosowuje się do rzadszego powietrza na wyższych
wysokościach3.

MONITOROWANIE ODDECHU
Sprawdź w jaki sposób oddychasz w ciągu dnia, podczas snu, oraz ćwiczeń oddechowych lub jogi.

MONITOROWANIE NAWODNIENIA
Utrzymanie nawodnienia organizmu jest ważne dla dobrego samopoczucia. Rejestruj codzienne spożycie wody, aby utrzymać
nawodnienie organizmu, i sprawdź, czy robisz to regularnie.

APLIKACJE I AKTYWNOŚCI
Preloaded favorite apps and preloaded activity profiles are provided for golfing, swimming, running, biking, hiking, rowing,
skiing and more.

ROZPOZNAWANIE NARCIARSTWA SKITUROWEGO
Profil ten może rozpoznać i odróżnić jazdę na nartach od podejść, a następnie wyświetlać dane dotyczące różnicy wysokości
na podejściach i zjazdach.

STATYSTYKI EFEKTYWNOŚCI
Sprawdzaj zaawansowane pomiary treningowe obejmujące dane dynamiki biegu2, pułap tlenowy uwzględniający temperaturę
otoczenia i wysokość, doradcę odpoczynku i inne dane.

FUNKCJA CLIMBPRO
Używaj ClimbPro, aby w czasie rzeczywistym wyświetlać informacje o bieżących i zbliżających się podjazdach, w tym o
nachyleniu, odległości i wzroście wysokości.

MAPY TOPOGRAFICZNE I NARCIARSKIE
See topographical maps with Trendline popularity routing, and view run names and difficulty ratings for 2,000 worldwide ski
resorts.Wyświetlaj mapy TopoActive Europe, korzystając z funkcji Trendline, która umożliwia wyznaczanie popularnych tras, a
także nazwy tras i oceny ich trudności w 2000 ośrodków narciarskich na całym świecie.

POLA GOLFOWE
ponad 41 000 pól golfowych na całym świecie, a także z funkcji celowania i PlaysLike Distance.

INTELIGENTNE POWIADOMIENIA
Wiadomości e-mail, SMS-y i alerty można odbierać bezpośrednio w zegarku sparowanym ze zgodnym urządzeniem.

APLIKACJE MUZYCZNE
Możesz zapisać do 2000 utworów lub skorzystać z aplikacji do strumieniowego przesyłania w zgodnych serwisach, w tym
Spotify®, Deezer i Amazon Music, a także słuchać muzyki przez słuchawki wyposażone w technologię Bluetooth®.

USŁUGA PŁATNOŚCI GARMIN PAY™
Zakupy zrobisz w mgnieniu oka dzięki płatnościom zbliżeniowym Garmin Pay dostępnym u wybranych dostawców.

OBSŁUGA WIELU SYSTEMÓW GNSS
Możesz korzystać z wielu globalnych systemów nawigacji satelitarnej (GPS, GLONASS i Galileo), co ułatwia orientację w
sytuacjach zbyt wymagających dla samego sygnału GPS.

MENEDŻER ZASILANIA
Zobacz, w jaki sposób różne ustawienia i czujniki wpływają na czas pracy baterii zegarka, aby wprowadzić zmiany, które
natychmiast wydłużą możliwy czas pracy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

